

ابوالحسن بنی صدر

مژده ده آن زندگان مرا که سخن ها گوش فرامید بند و از بهترین آنها پیروی میکنند

## دولت مافیاهای نظامی - مالی

« انتخابات » شوراها و « مجلس خبرگان » هرگاه بنا بر قول مافیاهای نظامی - مالی جنگ در خاک ریز آخر نباشد، رویارویی مدافعان ملامت ( راست سنتی ) و « اصلاح طلبان از یک سو و مافیاهای نظامی - مالی از سوی دیگر است . این مافیاهای نه تنها قصد ندارند دولتی را که تصرف کرده اند، باز پس دهند ، بلکه در کار آند که نظامی کردن دولت را کامل کنند . هرگاه در کار خود موفق شوند، تصرف دولت گویای چگونه تحولی است و پی آمدهای آن کدامها یند ؟

تحول از ملامت‌سالاری به پاسدار سالاری می گوید :

۱- بنا بر نظریه « عصیبت » ابن خلدون ، چون پیوندهای یک گروه بندی که دولت را از آن خود کرده است ، می گسلند ، آن گروه بندی بخاطر از دست دادن عصیبت ناتوان می شود و خلاء قدرت پدید می آید و از بیرون شهر ، گروه بندی دیگری، با توان لازم و عصیبت ( = پیوندهای استوار ) به شهر در می آید و دولت را تصرف می کند . این گروه بندی نیز تا زمانی که پیوندهایش نگسسته اند، دولت را در تصرف خود نگاه می دارد . این نظر ، بیاترگر رابطه گروه بندی های ایلی با جامعه بوم نشین بوده است . در ایران ما، اتحادیه ایلیها ، سلسله ای را ایجاد و دولت می کردند. از رهگذر دولت مداری و جانشین قشر مالکان پیشین گشتن، در جامعه بوم نشین جذب و خصلت ایلی و نیز پیوندها را از دست می دادند و دولتشان روی به زوال می نهاد . انقلاب مشروطیت پایان یک دوران بس دراز تاریخ ایران می بود ، هرگاه کودتای رضا خانی روی نمی داد و تجربه مشروطیت موفق می گشت، تحول قطعی گشته و جامعه بوم نشین، ولایت را از آن خود کرده بود . کودتای رضا خانی گروه بندی نظامی را جانشین گروه بندی ایلی کرد . این گروه بندی فاقد عصیبت ایلی بود . به جای آن، وابستگی به قدرت خارجی و درآمدهای ناشی از سلطه اقتصادی غرب بر ایران بود . در جریان تحول اجتماعی ، گروه بندی های ایلی بتدریج هم توان و هم عصیبت خویش را از دست می دادند. در نتیجه، در برابر ارتش ، گروه بندی دیگری که در پی دولت مداری بود، وجود نداشت . این بار، تقابل میان جامعه ملی با دولت نظامیان بود.

در صفحه ۲

# انقلاب اسلامی

هجرت

شماره ۶۶۱ - از ۴ تا ۱۷ دی ۱۳۸۵

## « سردارها » رو در رو

◀ بیماری خامنه ای - شنود گفتگوی احمدی نژاد با مصباح یزدی - نقش دانشجویان

- نظامی کردن دولت - پرونده فساد جدید خانواده رفسنجانی: ص ۱

◀ خامنه ای و رفسنجانی مامای سپاه شدند و مافیاهای نظامی - مالی را

زایاندند: ص ۴

◀ « انتخاباتی » که مردم را گرفتار بد و بدتر و مافیاهای نظامی - مالی را گرفتار تضاد

آشتی ناپذیر میکند: ص ۶

◀ احمدی نژاد برای محافظه کاران جدید خوراک تهیه می کند - انرژی اتمی و

استراتژی روسیه و قطعنامه مجازات ایران؟ ص ۹

◀ تعهدهای خارجی - رشد نقدینگی و هزینه های دولتی - بیکاری: ص ۱۱

◀ بند ۲۰۹، دستگیری مسیحیان، سرکوب دانشجویان و روزنامه نگاران: ص ۱۲

انقلاب اسلامی: « انتخابات » شوراها و مجلس خبرگان ، کشماکشیهای میان ملامت‌سالاری و « سردار سالاری » را آشکار تر گزارش می کنند . و آشکار می کنند که در این رژیم، انتخابات بکار مهار دولت توسط ملت نمی آید بلکه به کار نگاه داشتن ملت در مدار بسته بد و بدتر و بنا بر این، در مهار دولت می آید . از این رو، برای آنکه خوانندگان فصلهای دو و سوم را بدون ابهام دریابند، فصل اول را به خبرهای مهمی اختصاص داده ایم که از کشور دریافت کرده ایم .

در فصل دوم گزارشهای رسیده از ایران در باره وضعیت درونی سپاه و تار عنکبوت روابط شخصی که حکومت احمدی نژاد در اختیار دارد و در فصل سوم گزارشهای پیرامون « انتخابات » را می آوریم .

در فصل چهارم ، خبرها و گزارشهای بحران اتمی و وضعیت جهان بلحاظ نیاز به انرژی و خطر انتشار اسلحه اتمی و نقشه های روسیه برای ایران و سرنوشت قطعنامه مجازات ایران را گرد می آوریم .

در فصل پنجم داده ها و اطلاعات اقتصادی حاکی از افزایش تعهدهای خارجی و افزایش هزینه های دولتی و در نتیجه تورم و بدتر شدن وضعیت اقتصاد کشور و هزینه سنگین آلودگی محیط زیست را نقل می کنیم .

و در فصل ششم ، خبرهای تجاوزها به حقوق انسان را باز می آوریم .

بیماری خامنه ای - شنود گفتگوی احمدی نژاد با مصباح یزدی - نقش

دانشجویان - نظامی کردن دولت - پرونده فساد جدید خانواده رفسنجانی:

\* خبرهای مهم از منابع موثق: بیماری خامنه ای و شنود گفتگوهای احمدی نژاد و مصباح و...:

◀ خبر بیماری خامنه ای ، از دو منبع به انقلاب اسلامی رسیده و در شماره های گذشته درج شده بود . حسن روحانی نیز که در « انتخابات » مجلس خبرگان شرکت کرده و نماینده آن مجلس شده است، پیش از « انتخابات » ، احتمال داده بود که این مجلس ناگزیر از انتخاب رهبر شود . اما ، آیه الله ناصری ، با صراحت سخن گفته است :

در صفحه ۳

### سه سخنرانی بمناسبت هشتمین سالگرد قتل‌های

سیاسی در آذر سال ۱۳۷۷ در اجتماعی که در

پاریس برگزار شد

پرستو فروهر

۸ سال پس از فاجعه

با سلام و سپاس از بر پا کنندگان این نشست که در طی ۸ سال گذشته هر ساله یاد آور قربانیان قتل های سیاسی پانز ۷۷ بوده اند. آغاز میکنم با یاد عزیز یکایک آنانی که به جرم دگر اندیشی و تلاش در راه استقرار آزادی در ایران در بستوی کوچه ای ، چهار دیوار خانه ای یا فضای سرد سلولی زیر حمله های وحشیانه ماموران امنیتی جان دادند . و با یاد گرامی و کیل زندانی ام دکتر ناصر زرافشان که پایداریش در دفاع از حقوق این قربانیان مایه افتخار من است.

در صفحه ۱۴

عذرا حسینی

### پروانه در آئینه برگی چند از دفتر شعرش

« شاید یک روز » ، عنوان گزیده ای از اشعار خانم پروانه فروهر است که از دست تاراج به امان مانده است. بسیاری از اشعار او - بنابر گفته پرستو فروهر - در گرو مأمورانی است که پس از انجام جنایت ها، به تجسس خانه فروهرها پرداخته و شعرها را برده و پس نداده اند .

در صفحه ۱۶

علی شفیعی

### روانشناسی جنایات سیاسی

قرن بیستم را قرن بزرگترین جنایات سیاسی از لحاظ کمی و کیفی، در طول تاریخ بشریت، خوانده اند. در این قرن و پس از آن، جنایات سیاسی مهمترین ابزار خود نمایی برای نظامهای توتالیتر گشته است. ابزاری که برای نمایش و تبلیغ "قدرت مطلقه" دروغین خویش، بکار می برند. تأثیر جنایات سیاسی بر اذهان عمومی، بقصد ایجاد ترس فلج کننده است. آمران و عاملان جنایات سیاسی در صددند از راه ایجاد این ترس، از جرئت و شهامت مخالفین خویش بکاهند و آنها را تحت نفوذ خود در آورند.

در صفحه ۱۳





## « سردارها» رو در رو

حساب ریخته است. نخست پول را به حسابی در بانک کردی سونیس در ژنو ریخته و سپس به حساب بالا انتقال داده است. علت پرداخت و گیرنده دو پرسشی بوده که بازجویان پاسخهاشان را به دست آورده اند: هدف از پرداختن این پول بدست آوردن قرارداد بهره برداری در حوزه پارس جنوبی بوده است. صاحب حساب نیز شخصی بوده است بنام بیژن داد فر که هیچگونه سر و کاری با نفت و صنعت نفت ندارد. او از نزدیکان خانواده هاشمی رفسنجانی است.

بنابر گزارش دادستان لوزان، توتال از لحاظ قوانین سوئیس، عمل شرکت توتال رشوه دادن به قصد انجام معامله ایست بسود شرکت و بنا بر این جرم است. از لحاظ قوانین فرانسه، پرداخت رشوه بقصد استفاده از نفوذ یک مقام و استفاده نامشروع از اموال عمومی است. از قرار دادستان لوزان می خواهد که توتال در فرانسه نیز تحت تعقیب قضائی قرار گیرد. هرگاه چنین شود، ضربه سختی به اعتبار توتال وارد می شود. هم اکنون دو تن از مدیرانش بخاطر فساد در نفت در ازای مواد غذایی «در دوران صدام» تحت تعقیب هستند.

در ۱۹ دسامبر، خبرگزاری فرانسه گزارش کرد که دادستانی پاریس نیز رشوه دادن توتال به خانواده رفسنجانی را موضوع تعقیب قضائی کرده است. اتهام توتال سوء استفاده از اموال عمومی و ارتکاب فساد بقصد تحصیل امتیاز است. دو قاضی، یکی فیلیپ کوروا و دیگری ایزابیل سیمونی معین شده اند برای بازپرسی از توتال. این دو می باید از راه بازجویی پاسخ این پرسش را بیابند: آیا توتال این رشوه را به قصد بدست آوردن امتیاز بهره برداری از نفت را پرداخته است یا خیر؟

گروه توتال ترجیح داد در این باره واکنشی نشان ندهد و به خبرگزاری توضیحی نداد.

قرارداد بهره برداری از گاز پارس جنوبی در سال ۱۹۹۷ امضاء شده و شرکت روسی گازپروم و شرکت مالزیائی پتروناس شرکای توتال هستند.

### \* آیا احمدی نژاد و پورمحمدی مطمئن بودند دانشگاهیان را رام کرده اند؟! :

درگیری نیروهای دانشجویی رو به افزایش است بعد از اینکه در دانشگاه امیر کبیر از حضور وزیر آموزش عالی در دانشگاهها جلوگیری کردند و در روزهای بعد در جریان سخنرانی احمدی نژاد او را وادار به پذیرفتن این موضع کردند که اگر خانمی در سال هشتم مورد بی مهری دانشجویان قرار گرفت، احمدی نژاد با تمام ید و بیضای بسیج دانشجویی و نهاد رهبری و سپاه و دفتر شهدا و دهها گروه امنیتی و اطلاعاتی در سطح دانشگاه، مورد حمله شعارهای دانشجویی قرار گفت تا متوجه شود دانشجویان همانگونه که بر سر سکولارها باید داد بزنند به قول شما این جرات را یافته اند که بر سر رئیس جمهور نیز داد بزنند و مانع سخنرانی او شوند

برنامه در دانشگاه امیر کبیر به احمدی نژاد نشان داد چقدر در افکار خود دچار خطا است. با وجود تجربه

\* اخیراً آیت الله ناصری، « نمایندگه » مجلس خبرگان رهبری و امام جمعه خرم آباد گفته است: اسامال برنامه انتخابات مجلس خبرگان رهبری خیلی مهم است. این مجلس باید تا ناستان جانشینی برای آقا پیدا کند. زیرا حال ایشان اصلاً خوب نیست و دیگر مانند گذشته نمی تواند به کارها رسیدگی کند. به همین دلیل خبرگان این دوره باید افرادی باشند که بدون ترس بتوانند مقام رهبری را تعیین کنند.

\* در محلی که زنان در بسیج دوره می بینند، سخنران برای آنان از اهمیت انتخابات خبرگان رهبری سخن گفته است. او گفته است: انتخابات این دوره خبرگان رهبری بسیار مهم است زیرا آقا در شرایط خوب جسمی نیست و چشمانش دیگر خوب نمی بیند و گوش هایش شنوایی خود را از دست داده اند. به همین دلیل باید برای انتخاب رهبر جدید آماده باشیم. ضروری است که در این انتخابات به افرادی رای بدهیم که مورد وثوق باشند.

یک اتفاق مهمی که بنازگی افتاده این است: شنود های رهبری گفتگوی احمدی نژاد و مصباح یزدی را ضبط می کنند. در این گفتگو، احمدی نژاد از مصباح طلب می کرده است تا دیر نشده کاری انجام بدهد و زودتر بیاید و امور را به دست بگیرد. چون آقا مجتبی، پسر خاмене ای که نقش احمد خمینی را در دستگاه خمینی یافته است، پس از اطلاع از ماجرا، رابطه خاмене ای با جناح مصباح یزدی را برهم می زند. خاмене ای دستور می دهد جلوی ورود باند مصباح یزدی به مجلس خبرگان گرفته شود. مأموران خاмене ای به سرعت دست به کار می شوند و می توانند برای برخی از آنها اسنادی را تهیه کنند و مانع کاندیدا شدنشان شوند.

از جمله کسانی که رد صلاحیت می شوند، یکی حجت الاسلام بیبا است. بیبا یکی از شاگردان بزرگ مصباح است. او مسئول برنامه ریزی برای اردوهای بسیج دانشجویی در سطح کشور است. دوره های مختلف آموزش بسیج دانشگاهها را او از سوی مصباح یزدی و سپاه پاسداران برگزار می کند. حذف او خبر را تأیید می کند. بیبا از استان چهارمحال قرار بود کاندیدا شود و بعد از حذف او، یک نفر را به آن محل فرستاده اند به نام حجت الاسلام اسماعیلیان. در محل، او از دوستی می پرسد: مرا به اینجا فرستاده اند اینجا انتخابات چگونه است؟ گفته اند که کاندیدای این استان شوم. من با این شهر آشنا نیستم و نمی دانم که از چه طریق باید اقدام کنم. نامزد کردن او از چهار محال بختیاری و رد صلاحیت بیبا، گویای این امر است که رویدادی سبب شده است « رهبر را سیاستی دگر آید » و تغییر نامزدها شتاب زده انجام شده است.

پس از شنود این گفتگو بود که، بناگهان، احمدی نژاد با بنی صدر مقایسه شد. با این توجیه که او در برابر رهبر ایستاده و می خواهد رهبر را بردارد:

سایت رجانیوز که بیشتر از احمدی نژاد حامی او است، در مقام اعتراض برآمد که « برخی که تمامی حمایت های رهبر و مردم از احمدی نژاد را فراموش کرده اند، با بی شرمی تمام حامیان رئیس جمهور را به پای گذاشتن در مسیر رجوی و بنی صدر متهم می کنند!»

انقلاب اسلامی: راستی اینست که تاریخ استقرار ولایت جمهور مردم از انتخاب

بروند. و در توجیهی که داشت و تا حدی هم درست بود می گفت از آنجایی که در تهران رای دهندگان و در برخی شهرستانهای مهم مانند تبریز و اصفهان و مشهد و شیراز و ... تعداد کاندیداها زیاد است و زمانی که از افراد می گیرد حدود ۲۰ دقیقه است باید زودتر به سر صندوقهای رای بروند و در انتخابات شرکت کنند. این زمانی که این ها اعلام کردند یکی از بهترین ملاک ها برای انتخابات و میزان رای مردم است زیرا با توجه به کل صندوق ها و مقدار ساعات باز بودن حوزه های رای گیری و تعداد حوزه ها تقریباً می توان میزان آرای واقعی مردم را به دست آورد که بعداً بررسی می شود.

زور هیات تأیید صلاحیت تهران نچرید و با وجودی که هیات اعلام کرده است که صلاحیت شرکت در انتخابات را ندارند، زیربافان خود را نامزد شورای شهر تهران کرد.

در مشهد فهرستی به نام هوالمطلوب در تیراژ حدود دو میلیون برای فهرست شورا ها پخش شده است این فهرست در چهار سال گذشته نیز در زمان انتخابات پخش و باعث شده بود افراد سازماندهی شده به نامزدهائی رای بدهند که اسامیشان در این فهرست آمده بود. در دوره قبل شوراها در مشهد تنها نامهای کسانی از صندوق ها در آمدند که در این لیست بوده اند. این لیست را گروه وابسته به جناح راست و از مخالفان واعظ طبعی، انتشار داده است. گروه برای انتخابات خبرگان نیز چنینی لیستی را انتشار داده است. اما این بار، اموری روی داده اند که وضعیت را دگر گونه کرده اند: بیماری خاмене ای و شنود گفته های احمدی نژاد با مصباح یزدی و ...

### \* قرار بر وسعت بخشیدن به نظامی کردن دولت است:

برابر اطلاع اصل، قرار بر انتقال ۷۰۰ افسر پاسدار دیگر به دستگاه اداری است. این کار در بهار انجام خواهد شد. سه علت برای نظامی کردن دولت وجود دارند:

- ۱ - تورم افسر در سپاه که همچنان فشار وارد می کند.
  - ۲ - بخصوص ائتلاف گروه بندیهای درون رژیم بقصد محدود کردن اختیارات خاмене ای و
  - ۳ - خالی کردن سپاه از فرماندهان مزاحم. یعنی کسانی که می توانند وارد گروه بندیهای ناسازگار با یک تازی خاмене ای بشوند.
- در انتخابات شورای شهر تهران، بدستور خاмене ای، میان قابلتیب و محمود آقا میر، فرمانده بسیج استان تهران، قرار و مدارها گذاشته شده است و قرار است اکثریت اعضای شورای شهر از کسانی باشند که با قابلتیب بعنوان شهردار موافق هستند.
- بنا بر اطلاع از عراق، میان سوریه و ایران قرار و مدارهایی در باره فشار وارد کردن بر امریکا، گذاشته شده اند. بموجب این قرار و مدارها، دست سپاه قدس برای همکاری با گروههای مسلح در عراق بازتر شده است.

انقلاب اسلامی: با وجود این خبرها، می توان دریافت نظامی کردن دولت تا کجا مهم است:











## « سردارها» رو در رو

« حاصل «انتخابات»، از دید اصلاح طلبان اینست که در سرتاسر ایران، ۳۹/۷ درصد آراء و منتخبان از اصلاح طلبان گشته است. اما در روزی بعد، در ۲۹، آذر، بازناب، میزان آرای اصلاح طلبان در سطح کشور، ۲۰ و ۲۵ درصد گزارش کرد که با توجه به انتخابات ریاست جمهوری در یک سال و نیم پیش، که آرای نامزدهای اصلاح طلب بر روی هم ۴۵ درصد شده بود، آرای آنها نصف شده است.

و بنا بر جدول انتشار یافته، در شهرهای بزرگ ایران، شمار منتخبان اصلاح طلب ناچیز است: ۰ در تهران، ۳ تا ۴ نفر از ۱۵ نفر، بعد از چانه زنی ها، سهم اصلاح طلبها و ۲ نفر از مافیاهای نظامی - مالی حامی احمدی نژاد و بقیه، همانطور که از پیش خبر داده شده بود، بنا بر دستور، فهرست قالیباف برنده اصلی است.

۰ در تبریز، از ۱۱ عضو شورای شهر، اصول گرایان « ۷ و اصلاح طلبان ۲ و رایحه خوش خدمت صفر و مستقل ۲. اصفهان، از ۱۱ عضو شورای شهر، ۰ اصول گرایان « ۶ و اصلاح طلبان ۲ و « رایحه خوش » ۳. مشهد، از ۱۱ عضو شورای شهر، اصول گرایان « ۱۱ و دو گروه دیگر صفر.

۰ شیراز، از ۱۱ عضو شورای شهر، اصول گرایان « ۱ و اصلاح طلبان ۴ و خدمتگزاران ۴ و رایحه خوش ۱ و مستقل ۱

۰ در باب ترکیب مجلس خبرگان، نخست بدانیم که جایگزینان بنام در آن عضویت یافته اند. اما ترکیب آن، به اعتبار معرفی کنندگان بدین قرار است:

• کسانی که جامعه مدرسین قم و جامعه روحانیت مبارز تهران معرفی کرده اند، افزون بر ۶۵ تن می شوند.

• کسانی که حزب اعتماد ملی و اصلاح طلبان معرفی کرده اند و تفاوتی با گروه اول از لحاظ طرز فکر ندارند، ۱۵ نفر.

• گروه مصباح یزدی ۶ تن.

• طرفه این که گروه بندی « اصول گرائی و کارآمدی » مدعی است، افزون بر ۶۰ تن از اعضای مجلس خبرگان متعلق به او هستند!

## تقلیها به روایت گروه بندیهای موجود در رژیم و مطبوعات رژیم

### و « نمایندگان » مجلس مافیاهای :

درحالیکه درست ۱ هفته تمام طول کشید تا وزارت کشور فهرست نهایی اعضای شورای شهر تهران را در ۳۰ آذر اعلام نماید، از روز ۲۴ آذر تناقضات در مورد تعداد واجدان حق رای و نیز تعداد شرکت کنندگان در " انتخابات " ۲۴ آذر ۸۵ حتی در بین گفته های مقامات رسمی نظام ولایت فقیه بسیار زیاد صورت گرفت. درمورد تشکیک در روند شمارش آراء و اذعان به تقلب، نیز جناحهای مختلف موجود در رژیم متفق القولند. در ذیل آمار و نظرات را از هر سه

آراء را یکی یکی بخوانند و مسئول وارد کردن اطلاعات به کامپیوتر وارد کامپیوتر نماید.

آرای متخذ را به سایت فرمانداری می برند. قرار می شود آراء از ساعت ۱۲ وارد کامپیوتر بشوند. ولی برنامه کامپیوتری آماده نبوده است و کامپیوتر در ساعت ۴ صبح برای خواندن و وارد کردن آراء آماده شده است. نماینده فرمانداری که تا آن زمان بیدار بوده، دچار خستگی می شود و کس دیگری کار او یعنی وارد کردن اطلاعات به کامپیوتر را انجام می دهد.

\* درگیری ها از اینجا و به این ترتیب شروع می شود:

- آرای ریخته شده به صندوقها با دست و با خودکار نوشته شده اند. کامپیوتر در این زمینه کاری نمی تواند بکند. زیرا باید این آراء خوانده شوند و آرای داده شده به هر نامزد، یک به یک وارد کامپیوتر شود. در نتیجه، کامپیوتر تنها کار ماشین حساب را برای جمع کردن آرای هر نامزد می کند. بنا بر این، می توان بسیاری از آراء را تغییر داد و یا حتی به اشتباه به نام نامزد دیگری وارد کرد و از آنجا که آراء به صورت دستی در حوزه ها خوانده و محاسبه نشده اند، بازشماری آنها بسیار مشکل و احتمال تقلب بسیار زیاد.

- بعد رو، برنامه کامپیوتر تا ساعت ۴ بامداد آماده نبوده است. برنامه نویسان می توانسته اند کد هر نامزد را با کد نامزد دیگر یکی کنند. مثلاً برنامه گذاری شود که هر رأیی که به نام صادقی است کد ۵ را بخورد و هر رأیی که به نام زربیاف است نیز کد ۵ را بخورد. هنگام جمع کردن آراء، چون کامپیوتر بر اساس کد های ورودی محاسبه می کند، رأی صادقی و زربیافان به نام زربیافان جمع می شود و اعلام میشود.

- رای گیری کامپیوتری معمولاً زمانی انجام می شود که برگه های رای مانند برگه های امتحانات کنکور تهیه شده باشند و در برگه رأی، به جای ثبت نام کاندیدا، کادرهای کوچک مشکی پر شوند. برگه های رأی به کامپیوتر کد خوان داده می شوند تا خود آراء را محاسبه نماید. در غیر این صورت، آراء را خواندن و رأی هر نامزد را وارد کامپیوتر کردن، استفاده از کامپیوتر بمتابه چرتکه است.

- پورمحمدی قصد تقلب دارد. با توجه به اینکه، در انتخابات خبرگان، مافیای مصباح - احمدی نژاد، رأی نباورده اند، تصمیم دارند در انتخابات شوراها تقلب را بیشتر و پیروز شوند. اما اولاً دستور خامنه ای و ثانیاً حرف پورمحمدی شبیه شب (۲۵ آذر) و ثالثاً کمی آرای باند احمدی نژاد، مانع از تقلب تا حد تغییر نزدیک به تمامی آراء است. شبیه شب، پورمحمدی گفت: در انتخابات شوراها مقام اول را لیست اصول گرایان اصلاح طلب و مقام دوم را لیست رایحه خوش خدمت آورده اند. حال اگر تا آنجا تقلب کنند که نامزدهای مافیای مصباح - احمدی نژاد برنده شوند، فاتحه انتخابات و « رهبر » خوانده شده است. تا امروز که دوشنبه ۲۷ آذر است، آراء دست کاری شده نشان می دهند که از گروه احمدی نژاد حتی اگر تقلب وسیع هم بشود، تعدادی که عضو شورای شهر می شوند، به عدد ۸، اکثریت لازم برای تعیین شهردار نخواهد رسید. بنا بر این، قالیباف شهردار می ماند.

بوده است، همخوانی ندارد و یک میلیون رای یعنی ۲۰ درصد.

نظام ولایت فقیه در امر بالا جلوه دادن میزان مشارکت مردم چنان اغراق مینماید که گاهی قوانین ریاضی را نیز خود اختراع مینماید. خوانندگان بیاد دارند که اقتدارگرایان در برخی استانها مانند لرستان در انتخابات خرداد ۷۶ ادعا کردند ۱۸۰ درصد واجدین شرایط در آن رای دادند و سبب شده بود ناطق نوری رقیب خاتمی برخلاف نقاط دیگر کشور ۳ برابر او رای بیاورد.

جایجایی صندوقها و رای ها و استفاده از نظامیان با لباسهای متحدالشکل:

سایت آفتاب نقل میکند: حامیان دولت از ساعت ۲۲ روز جمعه تاکنون فضای تبلیغاتی عجیبی را به راه انداخته و در آن خود را پیروز مطلق و دو ائتلاف «اصولگرایان» و «اصلاح طلبان» را شکست خورده معرفی می کنند. این رویکرد در حالی است که حامیان دولت در یک برنامه سازمان یافته، دولت نهم که در واقع خودشان هستند را به تقلب در شمارش آراء نیز متهم می کنند!

و در حالی که ستادهای انتخاباتی اصلاح طلبان و نیز ائتلاف بزرگ اصولگرایان (حامیان قالیباف) نسبت به برخی رویدادهای انتخاباتی ابراز نگرانی کرده اند و به ویژه پس از خودداری وزارت کشور از اعلام تدریجی و مرحله به مرحله نتایج تهران این نگرانیها تشدید شده است، یکی از ستادهای حامی احمدی نژاد در اقدامی تعجب آور رسماً نسبت به روند شمارش آراء تشکیک کرد! مورد تشکیک هیأت پیروان ولایت - دفتر مرکزی حمایت های مردمی از اهداف رئیس جمهور می باشد:

۱- جایجایی گسترده صندوق های رأی بدون حضور ناظرین کاندیداها

۲- باز بودن درب صندوقها در محل وزه های اخذ رأی با ستاد شمارش آراء و ارسال آنها به مراکز شمارش آراء بدون حضور نظارت ناظرین

۳- اعلام شمارش کامپیوتری آراء در صورتی که بسیاری از آراء بدون کد نوشته شده و در رابطه با آراء دارای کد نیز به لحاظ عدم پرنمودن محل کدها امکان شمارش کامپیوتری آراء عملاً وجود ندارد.

به گزارش آفتاب: به علت آرای بسیار پایین خواهر رئیس جمهور که وی را در رتبه های آخر ۱۵ نفر منتخب مردم تهران قرار داده و تفاوت فاحش وی با کاندیداهای ائتلاف بزرگ اصولگرایان و ائتلاف اصلاح طلبان، برخی مقامات به علت جلوگیری از بروز این شائبه در میان مردم که «با گذشت تنها یک سال و چند ماه از عمر دولت نهم، خواهر رئیس آن نتوانسته آرای قابل توجهی از شهروندان پایتخت کسب کند و حتی احتمال راه نیافتن وی به شورای شهر تهران وجود دارد» خواهان تاخیر در اعلام نتایج انتخابات شده است.

۲۷ آذر سایت ابطحی: آقای توسلی به وزیر کشور گفته است که در انتخابات قبلی خبرگان بدون حمایت هیچ گروهی و بدون اینکه در هیچ لیستی باشم ۹۰۰ هزار رأی داشتم ام. در صفحه ۹





شنبه هم خبر گرفته بودم که نفر هشتم هشتم و یک مرتبه از لیست حذف شدم!

۲۸ آذر حسین مرعشی سخنگوی حزب کارگزاران در مصاحبه با روزنامه روز: شمارش آرای انتخابات سی و شش ساعت از وقت شمارش آرا را گرفت. بحث دیگر این بود که قرار گذاشتند شمارش آرا به صورت متمرکز انجام شود. یعنی ناظران بر صندوق و انتخابات، چه از سوی مجلس و چه کاندیداها، که بر طبق قانون باید در جریان شمارش حضور داشته باشند، در جلسه نداشتند. یعنی این افراد باید به کسانی که صندوق را باز کرده و آرا را می شمردند اعتماد کنند؛ و علاوه بر این باید صورت جلسه ای را هم که آنها می نویسند امضا کنند، در حالی که در زمان شمارش آرا حضور نداشتند!

۲۹ آذر بگزارش ایلنا، سیدرضا نوروززاده، نماینده اسفراين گفت: متأسفانه برخی قوانین در شمارش آرای انتخابات شوراها به صراحت نادیده گرفته شده و برخی صندوق های رای بعد از برگ شماری و برخی بدون برگ شماری و بدون حضور مجریان و ناظران حوزه، به مکان دیگری منتقل و گاه تا ۸ ساعت هیچ نظارتی از سوی امنای ملت یعنی مجریان و ناظران به ویژه ناظران نامزدها بر آنها اعمال نشده است.

عبدالله روشن رییس ستاد انتخابات استان تهران در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات حضور یافت و وجود آنچه را «تخلفات انتخاباتی» می خواند را تأیید کرد و در پاسخ به این سوال که چه تخلفاتی صورت گرفته گفت: «به عنوان مثال هشت دستگاه اتوبوس راهی یکی از شهرستان ها بودند تا سرنشینان آن به نفع نامزدی خاص در این شهرستان رای دهند که از حرکت آنها جلوگیری شد».

شنبه ۲۵ آذر ۱۳۸۵ سایت آفتاب: گفته می شود در ساعات پایانی جمعه، تعداد زیادی که سوار بر چندین دستگاه اتوبوس بودند از مناطق مختلف شهر تهران جهت رای دادن به مناطق شمال و غرب شهر منتقل شده اند. بنا بر گفته شاهدان محلی این اتفاق در محله های چیدر، سعادت آباد و تجریش رخ داد و طی آن افرادی که اکثر آنها لباس های متحد الشکلی بر تن داشتند، به صورت دسته جمعی به شعب اخذ رای مراجعه کرده و رای داده اند.

۲۶ آذر بنا به گزارش خبرنگار سایت امروز در سایت شمارش آرای علامه جعفری واقع در خیابان اشرفی اصفهانی تخلفات گسترده ای در حال وقوع است. در این سایت که وظیفه شمارش ۴۶ صندوق را به عهده دارد هنوز یکی از صندوق ها به سایت ارسال نشده است. همچنین مسولان اجرایی و نظارت هشت صندوق را مشخص کرده به صورت مجزا آنها را مورد شمارش قرار داده اند. سایت امروز افزود بر تعرفه هایی که از این صندوق ها که خارج شده برخلاف بقیه صندوق ها که اکثریت مطلق آن با اصلاح طلبان بوده همگی با «دست خطی که آشکارا نشان دهنده عجله نویسندگان بوده» نام اعضای لیست رایحه خدمت درج شده است. و یک نفر نیز موظف شده که برای نام های موجود در لیست تعرفه ها کد اضافه کند.

و جریان نمایش "انتخابات" در نظام ولایت فقیه گل بود و به سبزه نیز آراسته شد: نیازی رئیس سازمان بازرسی کل کشور انتخابات روز ۲۴ آذر را از سالم ترین و کم تخلف ترین

## « سردارها» رو در رو

احمدی نژاد که ( ۱۴ دسامبر ) در زاهدان در برابر چند هزار نفر سخنرانی می کرد، گفت : غربیها اسطوره کشتار یهودیان را اختراع کرده و برایش مقامی بالا تر از خدا و ادیان و پیامبران قائل می شوند . در کشورهای آنها اگر کسی منکر خدا شود ، به او حرفی نمی زنند اما اگر اسطوره کشتار یهودیان را انتقاد کند، بلندگوهای صهیونیست و دولتهای در خدمت صهیونیسم ، فریاد « مجازات باید گردد » سر می دهند .

\* سخنان اخیر او واکنشهای وسیعی را در تمامی جهان برانگیخته است : کاخ سفید این اظهارات را فضااحت بار توصیف کرد . و کشورهای دیگر، متعاقباً این اظهارات را محکوم کردند . \* یک دیپلمات غربی که محل خدمت او تهران است، به فیگارو گفت : مشکل احمدی نژاد اینست که او همه کار می کند تا کاریکاتوری را که محافظه کاران جدید از او ساخته اند، تصویر واقعی خود بگرداند . بدین رویه، او برای محافظه کاران جدید خوراک تبلیغاتی تهیه می کند . و به جای آنکه به منافع ایران خدمت کند، به آنها زیان می رساند .

فاینشال تایمز ( ۱۱ دسامبر ) روز دو شنبه ، کنفرانس دو روزه ای ، در تهران ، در باره هلوکاست، تشکیل شد و جنگ الفاظ از سر گرفته شد . گفته شد که هدف بررسی یک امر تاریخی است . اما روشن بود که احمدی نژاد، از تشکیل آن ، مقاصد خویش در سیاست خارجی را بر می آورد .

منوچهر متکی ، وزیر خارجه ایران، خطاب به شرکت کنندگان در کنفرانس گفت : دلیلی برای مخالفت با یک کنفرانس علمی وجود ندارد . اما اگر چنین است، پس چرا کسی مثل داوید داک Duke ، رهبر پیشین کولوس کلان معتقد به برتری نژاد سفید بر نژاد سیاه و نژادهای دیگر دعوت شده بود ؟ چنین کسی به حلق آویز کردن سیاهان شهرت دارد و نه به دانش .

احمدی زید آبادی ، روزنامه نگار اصلاح طلب که در زمینه نزاع اسرائیل و فلسطین تخصص دارد، می گوید : کنفرانس بخشی از کوششهای احمدی نژاد برای تحصیل محبوبیت نزد توده های مسلمان است . این کار او، جانبداران رادیکال او را نیز راضی می کند بخصوص که او وعده هائی را که در باب مبارزه با فقر، فساد آفحشا ، تورم و بی کاری داده بود، برنیاورده است .

از منکران هلوکاست فرانسوی ، ژرژ تیل دعوت شده بود . او بخاطر پخش متنی در انکار هلوکاست، در فرانسه زندانی شده بود . آقای تیل در کنفرانس گفت : بخش بزرگی از هلوکاست دروغ بزرگی است . یهودیان آزار شده اند . آنها تبعید شده اند . اما ماشین مرگ در هیچیک از کمپ ها نبوده است . اتفاقی گاز نیز نبوده اند .

از شرکت کنندگان در این کنفرانس، یکی هم آهرون کهن ، یک روحانی یهودی ارتدوکس انگلیسی بود . او عضو جنبش ضد صهیونیست تنوری کارتا است . او گفت : بطور قطع هلوکاست بوده است . اما نمی باید از آن برای اعمال ظالمانه مداوم بر ضد فلسطینیان استفاده شود .

آقای متکی سخن او را دست مایه کرد و گفت : یهودیان صهیونیست هلوکاست را دست آویز ایجاد دولت اسرائیل و توجیه آن کرده اند . اگر در طول این کنفرانس ثابت شد که هلوکاست یک واقعیت تاریخی است، دیگر چرا ملت های مسلمان منطقه و فلسطینی ها می باید تاوان جنایت های نازیها را بپردازند ؟

موریس معتمد ، نماینده ۲۰ تا ۳۰ هزار یهودیان ایران ، در مجلس این کشور، هلوکاست را مربوط به همه یهودیان دانست و آن را بزرگ ترین فاجعه انسانی توصیف کرد . \* اهود اولمرت ، نخست وزیر اسرائیل، گفت: کنفرانس عمق کینه و بنیادگرایی رادیکال در دولت ایران را نشان داد .

\* اسماعیل حنیه ، نخست وزیر فلسطین نیز به کنفرانس بی اعتنائی نشان داد . او یک روز پیش از شروع کنفرانس، به مسافرت ۴ روزه خود به ایران پایان داد .

### \* انشعاب در محافظه کاران

### جدید و کاسته شدن خطر حمله

### امریکا به ایران :

به گزارش فیگارو ( ۷ دسامبر ) میان محافظه کاران جدید امریکائی بر سر جنگ عراق، انشعاب شده است .

بر سر لزوم جنگ با عراق، محافظه کاران جدید، همه ، موافق بودند . گمان می بردند سربازان امریکائی، بمثابه آزاد کنندگان، با استقبال مردم عراق روبرو می شوند . درآمدهای نفت هزینه بازسازی عراق را تأمین خواهند کرد . و استقرار یک دموکراسی در قلب خاورمیانه کشورهای این منطقه را به استقرار دموکراسی بر خواهد انگیخت . محافظه کاران جدید بر مبنای این اعتقاد که تفوق امریکا می باید دنیا را تغییر دهد زمینه را برای جنگ آماده کردند .

سه سال و نیم بعد، در واشنگتن قشقرق است . در همان حال که پرزیدنت بوش گزارش هیات بیکر - هامیلتون را دریافت می کند، محافظه کاران جدید به جان یکدیگر افتاده اند :

\* یکی از حراف ترین آنها، ریچارد پرل ، عضو سابق شورای سیاست دفاعی وزارت دفاع امریکا، از خود انتقاد می کند : « اگر توانائی آن را داشتم که وضعیت امروزمان را آن روز ببینیم و آن روز از من پرسیده می شد به عراق حمله کنیم یا نه ؟ من فکر می کنم جواب می دادم: نه .

\* کنت آدلمن ، از نزدیکان دونالد رامسفلد، وزیر پیشین دفاع، توصیه های خود در آغاز جنگ را نقد می کند : « یک سیاست بسا مطلقا درست و نجیبانه باشد اما هرگاه نتوانی بکارش بری، هیچ ارزشی ندارد . او به داوید روز ، روزنامه نگار، گفته است : استدلالهای بوش مطلقا صحیح هستند اما آنها را می باید در کشور میز نهاد چرا که اجرا کردنی نیستند .

از دید کنت آدلمن، نتیجه اینست: محافظه کاری جدید بمثابه یک سیاست خارجی قوی که بنام اخلاق به عمل در می آید ، این فکر که قدرت خود را برای بهبود اخلاقی

جهان بکار بریم، مرد . زیرا دست کم بمدت یک نسل، خریدار نمی یابد .

\* محافظه کاران جدید دیگری تقصیر را به گردن شورای امنیت می اندازند . از جمله آنها همین آدلمن است که این شوری را « بی کفایت ترین شوراهاى امنیت در عصر جدید » می خواند .

\* مایکل لودین عضو امریکن اینترپرایز انستیتوت ، « زنان عاشق » ی را بخاطر ناکامی در عراق سرزنش می کند که دور و بر رئیس جمهوری را گرفته اند . \* مایکل روین، یکی دیگر از کله های محافظه کار جدید و از مقامهای وزارت دفاع، کاخ سفید را بدین خاطر « رجزخوانی زبانی را بعمل در نیابورد مورد شماتت قرار می دهد .

\* داوید فروم ، که پیش از این نطق های پرزیدنت بوش را تهیه می کرد تقصیر را از آن بوش می داند بدین خاطر نخست سخن می گوید و بعد فکر می کند .

این ایدئولوگها ، در مقاصد حساب، خود را طلبکار می کنند. غیر از تقصیر را به شرح بالا از آن این و آن کردن، می گویند : فریادهای بلند ما را کسی نشنید اما تحسین های ما را همه شنیدند . وقتی، در ماه مه ۲۰۰۳، حاکم امریکا بر عراق، پل برمر ، دستور داد ارتش و دستگاه اداری عراق بحث زدائی شود، ما فریاد زدیم که این دستور هزاران نفر را به شورش بر خواهد انگیخت .

\* در برابر آنها که تواضع پیشه می کنند، برخی نیز مبارز طلبی می کنند : اینان گزارش بیکر را بیاد انتقاد می گیرند و تهیه کنندگانش را « واقع بین های پیر دستگاه بوش ( پدر ) توصیف می کنند .

\* اما با انتصاب گیت به وزارت دفاع امریکا، ایده های کندولزا رایس ، وزیر خارجه امریکا، است که به کرسی قبول می نشیند و او است که مهار عملیات را بدست می آورد . بنا بر ایده هایش، او جانبدار گفتگو با گفتگو با دشمنان امریکا است . و در آنچه به منافع حیاتی امریکا مربوط می شود، ثبات بر استقرار دموکراسی در این و آن کشور مقدم است . از دید محافظه کاران جدید، این ایده ها ضد اخلاقی و خطرناک و مخالف اصولی هستند که محافظه کاران جدید سالها تبلیغشان کرده اند . مایکل روین می گوید : واقع گرایی در کوتاه مدت سودمند اما امنیت امریکا را در دراز مدت به خطر می اندازد .

در ویکی استاندارد، ویلیام کریستول و روبرت کاکان « نظریه عامه پسندی را نقد می کنند که گویا بیرون بردن قوای امریکا از عراق ، سبب می شود عراقیها با یکدیگر تفاهم کنند. برغم سه سال تجربه که ابطال این نظریه را مسلم می کند، باز این نظریه را راهنمای عمل کردن از ساده اندیشی یا از فریبکاری است . »

\* کارشناس خاورمیانه می گوید : هر اندازه واقع و عمل گرایی اروپا در قبال ایران ناکام تر می شود، نظرهای محافظه کاران جدید در باره رفتار با ایران، قوت تمام خواهند جست .

انقلاب اسلامی : بدین قرار، راه و روش امثال خامنه ای و احمدی نژاد بیشتر از خوراک ساختن برای محافظه کاران جدید است . بسا می تواند مردگان سیاسی را زنده کند!

\* آیا المروت فکر کرده و آنگاه گفته بود اسرائیل بمب اتمی

در صفحه ۱۰





اجرای مجازاتها متوقف خواهد شد . باب مذاکره نیز به روی تهران باز می ماند .

◀ در ۱۱ دسامبر، سرگی لاروف، وزیر خارجه روسیه، قطعنامه جدید را باز بین کرد . او گفت : قطعنامه جدید تنها صدور مواد حساس و تکنولوژی به ایران را ممنوع می کند . این با قطعنامه ای که همکاران اروپایی ما تهیه کرده بودند، فرق دارد . این قطعنامه بر اساس پذیرش نظر روسیه تهیه شده است . نظر ما اینست که ایران را می باید تشویق کرد تا به پای میز مذاکره باز گردد .

**\* نقشه های روسیه برای ایران:**

◀ استراتفور ( ۱۳ دسامبر ) زیر عنوان « نقشه های روسیه برای ایران » این تحلیل را به عمل آورده است :

\* رئیس شرکت صادر کننده سوخت اتمی روسیه، در ۱۲ دسامبر اعلام کرد شرکت آماده ارسال سوخت نیروگاه اتمی بوشهر به ایران می شود . این نیروگاه م باید در سال ۲۰۰۷، بکار افتد . سوخت در ماه مارس به ایران می رسد و ۶ ماه بعد از آن، نیروگاه کار خود را آغاز می کند .

\* در برابر کشورهای اروپایی و امریکا که خواستار کند کردن ساختن و تحویل نیروگاه و بسا متوقف کردن آن بوده اند، روسیه بخاطر منافع اقتصادی و نفوذ سیاسی خود بر ایران، نیروگاه اتمی بوشهر را آماده می کند، به این نیروگاه سوخت تحویل می دهد و تهدید می کند با استفاده از حق وتو، مانع از تصویب قطعنامه ای می شود که با آن موافق نباشد . با وجود این، رفتار روسیه نمی گوید که این کشور با برخورداری ایران از توانایی اتمی موافق است . منافع روسیه در اینست که ایران را در برزخ نگاه دارد .

با بکار افتادن نیروگاه بوشهر، سخت از انتخابات روسیه در قبال ایران و غرب می کاهد . وقتی نیروگاه مشغول کار شد و روسیه پولش را گرفت، غرب دیگر روسیه را به چشم یک صاحب نقش کامل عیار در منازعات بین المللی نمی بیند . زیرا تعهدات بازرگانی روسیه در قبال ایران ، مانع از استقلال عمل روسیه می شوند . افزون بر این، غرب با روسیه ای که به اجرای برنامه اتمی ایران کمک می رساند، مهربان نمی شود .

\* در قرار داد فروش سوخت اتمی به ایران، ماده ایست که بنا بر آن، ایران می باید فضولات اتمی ( در بردارنده پلوتونیوم ) را به روسیه تحویل دهد . جای تردید نیست که برنامه اتمی ایران به استفاده صلح آمیز از انرژی اتمی خلاصه نمی شود . ایران درجا آگاه می شود . در آن صورت، نه تنها روسیه شریک عمده ایران در اجرای برنامه اتمیش می شود بلکه مسئولیت اتمی شدن هر چه زودتر ایران را نیز برعهده می گیرد .

با وجود این، تا زمانی که نیروگاه بوشهر بکار نیفتاده و یا نزدیک به آمادگی برای بهره برداری است، وضعیت فرق می کند . غرب به روسیه نیاز دارد برای آنکه از نفوذ خود بر ایران، برای آوردن این کشور به پای مذاکره، استفاده کند . ایران به روسیه نیاز دارد برای این که با استفاده از حق وتو، مانع از تصویب مجازات ایران توسط شورای امنیت شود . هرگاه نیروگاه بوشهر بکار افتد، هر دو نیاز، از میان می روند .

\* روسیه می خواهد منافع خود را با منافع امریکا درآمیزد و خاورمیانه

**« سردارها» رو در رو**

کسی که در اجرای برنامه اتمی مخفی شرکت داشته است، تأیید نمی کند . یک مقام آشنا به جاسوسی در ایران به واشنگتن پست می گوید : هیچ مدرکی دال بر دست داشتن این یا آن ایرانی در تهیه و اجرای برنامه اتمی سری، در اختیار نیست .

\* سیا حاضر به دادن توضیح نشد اما یک مقام بلند پایه اطلاعاتی گفت : عوامل چندی وجود دارند که کار را پیچیده و وقت گیر می کند . سیا نمی تواند بگوید چه منابع اطلاعاتی در ایران دارد و چگونه این اطلاعات را بدست آورده است .

\* با مراجعه به اینترنت، فهرستی از ۱۰۰ نام تهیه شد . نامهای دهها تن از دیپلماتهای ایران که، در علن، نه از تولید بمب که از حق کشور خود در استفاده از انرژی اتمی سخن گفته بودند، در این فهرست بود . فهرست همچنین نامهای ایرانیانی را در برداشت که طرف گفتگو با بازرسان آژانس بین المللی انرژی اتمی بوده و یا به وین برای شرکت در نشستهای آژانس رفته اند .

بنا بر قول سه منبع، این فهرست برای تصویب در اختیار سیا قرار می گیرد اما سیا از این کار سر باز می زند. وزارت خارجه، اسامی را به نصف تقلیل می دهد و باز به سیا برای تأیید می سپارد . دست آخر، سیا نام اندک شماری را تأیید می کند . بدون این که تصدیق کند آنها در طرح ۱-۱۱، یعنی طرح نظامی خاص تولید کلاهک اتمی، شرکت داشته اند . اسامی کسانی که در اجرای طرح ۱-۱۱ شرکت داشته اند، داده نشده اند . نتیجه این که یا سیا قادر به تحصیل این اسامی نبوده و نیست و یا نمی خواهد آنها را در اختیار بگذارد .

\* سرانجام مقامات امریکا و فرانسه و انگلستان بر آن شدند از ارائه نامهای که نیاز به اسناد برای اثبات شرکت دارند گانشان در اجرای برنامه ها داشت، خود داری کنند ...

انقلاب اسلامی : ناتوانی سیا و وزارت خارجه امریکا از دورو است : یکی بدین خاطر است که در گذشته، کسی از سلطه گر ها دلیل و سند مطالبه نمی کردند و حالا وجدان جهانی بدان قوت است که هرگاه قدرتی مثل امریکا، به عراق حمله کرد، سرانجامی را پیدا می کند که حکومت بوش پیدا کرده است و دیگری از این روست که ملتهای زیر سلطه باور کرده بودند که دستگاههای اطلاعاتی امریکا از همه چیز در همه جای جهان خبر دارند . حال آنکه نه اطلاع دارد و نه توانایی تحصیل اطلاعات دقیق. هرگاه خائنانش نباشند و به آنها اطلاع نفروشند، آنها نمی توانند اطلاع حاصل کنند .

**\* امریکا به ایران حمله می کند**

◀ یووال استیتیز، عضو کنست از حزب لیکود، در ۱۶ دسامبر گفته است : او بر این باور است که امریکا در بند مجازات ایران از سوی شورای امنیت نمی ماند و به ایران حمله و جهان را نجات خواهد داد .

او که رئیس کمیته مشترک کنست و کنگره امریکا است، مدعی است که راه حل دیپلماتیک به بن بست می کشد و امریکا به ایران حمله می کند . امریکا صاحب تکنولوژی لازم برای

بمباران موفق تأسیسات اتمی، و نیز نیروگاه اتمی ایران است . او مدعی است این نظر را پس از گفتگوهای عمیق با سناتور ها و نمایندگان کنگره امریکا حاصل کرده است .

بوش و بلر نقشی تاریخی در پی اثر کردن تهدید ایران دارند و می باید از عهده این نقش بر آیند .

**\* شبح جنگ شیعه و سنی در خاورمیانه و امریکا و انگلستان،**

**در مقام اخطار به ایران، بر قوای**

**دریائی خود در خلیج فارس می**

**افزایند :**

◀ در ۱۱ دسامبر، ترکی الفیصل، سفیر عربستان در امریکا، بردار سعود الفیصل، وزیر خارجه، از مقام خود استعفاء کرد . لیبراسیون ( ۲۰ دسامبر) توضیح داده است : از آنجا که تنها ۵ ماه بعد از انتصاب این استعفاء انجام گرفت، اسرار آمیز جلوه کرد. علت آن ناراضی شدید سعودیها از رویه امریکا در عراق و در قبال ایران است . ملک عبدالله زیر فشار شدید مقامات مذهبی عربستان برای کمک به سنی های عراق است و بر اینست که سیاست امریکا حمایت از طرفی در عراق است که اکثریت و اقبال بردن دارد یعنی شیعه ها . مداخله عربستان در عراق و چشم انداز جنگ عمومی شیعه و سنی در خاورمیانه، وضعیت را بیش از آن که هست، خطرناک گردانده است .

◀ در ۲۱ دسامبر، نیویورک تایمز خبر داده است که امریکا و انگلستان، در مقام اخطار به ایران، بر شمار کشتی های جنگی خود در خلیج فارس می افزایند .

◀ به گزارش یونایتد پرس ( ۲۰ دسامبر ) تونی بلر، نخست وزیر انگلستان، از کشورهای میانه رو خاورمیانه خواسته است بر ضد ایران متحد شوند تا بتوانند ایران را مهار کنند .

انقلاب اسلامی : بدتر شدن وضعیت عراق و قول رایس که با ایران و سوریه مذاکره نمی کنیم، نیاز به بررسی از زبان داده ها و خبرها و نظر ها دارند . اما بعلت کمی جا، آن را به شماره آینده می گذاریم و به سراغ داده ها و اطلاعات اقتصادی می رویم :

**تعهد های خارجی -  
رشد نقدینگی و  
هزینه های دولتی -  
بیکاری و...:**

**\* افزایش حجم نقدینگی و**

**هزینه های دولت**

◀ در ۹ آذر ۱۳۸۵، اداره بررسی ها و سیاست های اقتصادی بانک مرکزی اعلام کرده است : حجم نقدینگی در کشور در نیمه نخست امسال با رشد ۳۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل به بیش از ۱۰۵ هزار و ۹۹۶ میلیارد تومان رسید .

حجم نقدینگی در کشور در پایان مردادماه امسال ۱۰۳ هزار میلیارد تومان بود که نسبت به مردادماه سال گذشته ۳۴/۹ درصد و نسبت به پایان سال گذشته ۱۲/۴ درصد رشد نشان می داد .

حجم نقدینگی در کشور از ۶۰ هزار میلیارد تومان در شهریورماه سال ۸۳ به ۷۸ هزار میلیارد تومان در شهریورماه ۸۴ و ۱۰۵ هزار میلیارد تومان در شهریورماه امسال افزایش یافته است .

حجم اسکناس و مسکوک در دست اشخاص نیز در نیمه نخست امسال به ۴۷ هزار میلیارد تومان رسید که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۰/۷ درصد رشد یافته اما نسبت به ابتدای سال جاری ۶/۷ درصد کاهش نشان می دهد .

◀ در ۲۲ آذر، در هشت ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل هزینه های جاری دولت ۳۴/۴ درصد و اعتبارات عمرانی ۷۶ درصد افزایش یافت. بنا بر گزارش های تهیه شده در وزارت امور اقتصادی و دارایی، هزینه های جاری دولت در هشت ماهه اول امسال به ۲۴۴ هزار و ۲۶۸ میلیارد ریال رسید و این در حالی است که این رقم در مدت مشابه سال قبل ۱۸۱ هزار و ۶۸۷ میلیارد ریال بود .

**\* ۹۰ میلیارد دلار تعهد خارجی**

**و ۱۲ میلیارد دلار برداشت از**

**ذخیره ارزی:**

◀ در ۱۸ آذر، محمدباقر نوبخت گفته است : «هم اکنون کشور دارای ۶۰ میلیارد دلار ذخایر ارزی و ۹۰ میلیارد دلار تعهد خارجی است و علاوه بر آن، دولت می تواند در طول برنامه چهارم ۳۰ میلیارد دلار نیز از منابع خارجی برای تأمین مالی پروژه های نفتی استفاده کند.»

معاون پژوهش های اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام: «از مبلغ ۳۰ میلیارد دلاری که دولت می تواند از منابع خارجی برای تأمین مالی پروژه های نفتی استفاده کند، باید ۱۰ میلیارد دلار به صورت فاینانس، هفت میلیارد دلار خدمات فنی و مهندسی و ۱۳ میلیارد دلار نیز سرمایه خارجی باشد.»

◀ در ۲۲ آذر، کارگزاران گزارش کرده است : در حالی رئیس جمهوری روز دوشنبه از قانونی بودن برداشت های دولت از حساب ذخیره ارزی سخن گفت که در هشت ماهه نخست امسال، دولت ۱۱۱ هزار و ۸۴۶ میلیارد ریال معادل ارزی ۱۲/۲ میلیارد دلار از این محل برداشت کرد .

**\* سقوط جایگاه ایران در زمینه**

**ریسک پذیری اقتصادی**

◀ در ۲۲ آذر، بنا بر گزارش ایستا، مؤسسه تحقیقاتی بیزینس مانیاتور در تازه ترین گزارش خود در زمینه ریسک پذیری فضای اقتصادی کشورهای جهان، ایران را در کوتاه مدت با ۱۴ پله نزول در مکان ۳۸ جهان و در بلند مدت با ۲۶ پله نزول در مکان ۵۰ جهان جای داد .

به گزارش خبرنگار اقتصاد بین الملل ایستا، در گزارش سه ماهه اول ۲۰۰۷ بیزینس مانیاتور به ریسک پذیری فضای اقتصادی ایران در کوتاه مدت امتیاز ۷۲ داده شده و کشورمان با این امتیاز در مکان ۳۸ جهان قرار گرفت، این در درصافحه ۱۲









